神戸女子大学 同窓会 青山会 御中

支店
※↑金融機関名を記入ください ※↑支店名を記入ください

普通　・　当座

※↑該当するものを〇で囲んでください

◆

西暦

㊞

年 学部 学科 課程

◆ 終身会費納付年月日 西暦

◆

◆

大学財務部発行_学納金納入済証明書 ※発行費用はご負担ください

◆

添付書類： ①□ 会費返還依頼書(本⽤紙)   ②□ ⼝座証明書類 
　※チェック用 ③□ 退学・除籍証明       ④□ 学納⾦納⼊済証明書(⻘⼭会終⾝会費)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者→青山会(副会長→役員会→会計) 2025.6.1

※ご本人名義に限ります

　通帳の写し(名義・口座の表記されている部分)

　　　　※ＷＥＢ口座の場合は情報部分をプリントアウトしたもの

氏　名

口座を証明するものを添付ください(※必ず提出ください)

※↑該当するものを

　〇で囲んでください

口座種目

口座番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

名　　義

会費返還依頼書

下記の通り、私が納めました青山会終身会費の口座振り込みによる返還をお願い致します。

なお、振込先の口座は以下の通りです。

銀行
信用金庫
信用組合
農協

依頼書提出日 　　　　　年　　　　月　　　　日
ﾌﾘｶﾞﾅ

＠

住　所 〒

電話番号 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※↑日中連絡の取れる番号を記入ください

入学年 西暦

ホームページ「お問合せ」へご連絡→青山会発信のメールへ添付返信(メール)

　　　 年　　　　月　　　　日

大学を辞された証明書類のコピーの種類(※必ず提出ください)

退学許可書　・　除籍通知書　(←該当する方を〇で囲んでください)

青山会終身会費を納入された証明書類のコピー(※必ず提出ください)

　（大学申請書記入内容⇒証明期間:後期_内訳詳細:有_使用目的:同窓会会費返還請求）

口座を証明するもののコピー(※必ず提出ください)

通帳の写し(名義・口座の表記されている部分)・ＷＥＢ口座情報部分

            (↑該当する⽅を〇で囲んでください)

提 出 先： 青山会事務局　 〒654-8585　神戸市須磨区東須磨青山2-1(郵送)

青山会記入欄

受付日 会費納入確認 振り込み処理⽇
受付NO. 役員会報告 振り込み⽇

※退学・除籍の承認日より３カ月以内に郵送あるいはメールで提出